Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 59000 - MS/NI NSF potravinářské spojky
59230 MS/SPOJKA T90° NSF-MS - Bez ventilu, Push-In, -
0,99/20 Bar, (-15°/+190°C) 1935/2004/CE
Kód produktu: 52798
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -15°C až +190°C
Materiál produktu: Mosaz CW510L (potravinářské provedení)
Materiál vnitřní: vyrobené ze speciální slitiny CW510L bez olova

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Šestihran
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5923000001
3x D4
20 bar
9
4 mm
0,025 kg
50
ks
120,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5923000002
3 x D6
20 bar
11
6 mm
0,035 kg
50
ks
137,90 Kč
 Lanškroun:   47,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5923000003
3 x D8
20 bar
13
8 mm
0,062 kg
50